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(Inf. wł.). Przez kilka sobotnich godzin park Zdrojowy w Kudowie był zdominowany przez
osoby,  dla  których  biathlon  jest  wspaniałą  przygodą.  Zachęcone  przez  Polski  Związek
Biathlonu, UKS Kudowa Biathlon Team i Kudowskie Centrum Kultury i  Sportu, wzięły
udział w zawodach pn. "Biathlon dla Każdego". Dla jednych był to czas zabawy, dla drugich
- współzawodnictwa sportowego, dla kolejnych - rekreacji na świeżym powietrzu.
 

Z Kudową-Zdrojem wiąże się coraz bardziej w niej popularną dyscyplinę sportu, jaką jest biathlon.
Duża w tym zasługa trenerki  Kingi Goraj,  która w kurorcie  stale  go promuje -  albo poprzez
działalność klubu sportowego, albo w drodze organizowania dużych imprez masowych, jak ta z 24
bm. Przypadła akurat w Międzynarodowym Dniu Biathlonu, który podkreślono w szczególny sposób...

- Taki, że na starcie stanęło 300 zawodniczek i zawodników, których na mecie dekorowali m.in.
prezeska PZB Joanna Badach, radny wojewódzki Adam Jaśnikowski i przewodniczący Rady Miejskiej
Kudowy-Zdroju  Wojciech  Duś  -  usłyszeliśmy  od  K.  Goraj:  -  Na  nasze  zawody  przyjechali
przedstawiciele  Międzynarodowej  Federacji  Biathlonu  (IBU)  również  podpatrzeć,  jak  znany  na
świecie program "Biathlon dla Każdego" jest przez nas realizowany. Z tej federacji na nasze zawody
otrzymaliśmy  gadżety  reklamowe,  wspomogła  nas  w  tym zakresie  gmina  Kudowa-Zdrój,  za  co
serdecznie dziękuję. Dziękuję także wszystkim osobom i instytucjom, które włączyły się w proces
przygotowania i przebiegu dzisiejszego wydarzenia.

Po raz pierwszy w tym przygranicznym mieście na biathlonową trasę wyruszyły przedszkolaki. Nie,
nie strzelały z karabinku do tarczy, jak w przypadku starszych zawodniczek i zawodników. Za to
wrzucały woreczki z piaskiem do pojemnika, w ramach celności. I okazało się, że był to świetny
pomysł, bo niektórym rodzicom podpowiedziano, co może być alternatywą na wypełnienie dzieciom
wolnych chwil.

Jak na zawody przystało, było podium, na którym nagradzano liderów w poszczególnych kategoriach
wiekowych. Jednak zwycięzcami mogli poczuć się wszyscy, który przemierzyli wytyczone dla nich
trasy prowadzące przez park Zdrojowy. A później zrobiło się piknikowo.
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